西安科技大学院处函件

                                             学工函〔2018〕2号
关于组织参加高校辅导员“学习十九大精神

网络培训示范班”的通知

各学位党委、党总支：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想和系列重要讲话精神，经研究，决定组织辅导员参加由教育部思政司主办的高校辅导员“学习十九大精神网络培训示范班”。现将相关事宜通知如下。

1、 培训目的

深入学习宣传贯彻党的十九大精神，深刻学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想，引导广大辅导员积极落实立德树人根本任务，推动高校思想政治工作取得新成绩。

2、 培训对象

我校2017年辅导员职业能力大赛中获优秀奖及以上辅导员、2017年新进辅导员、学院推荐辅导员及学工部干部（名单见附件）。

3、 时间安排

2018年1月20日—2018年3月10日

4、 培训课程

学习宣传贯彻十九大精神的系列培训讲座及课程

5、 培训平台

“高校辅导员网络培训中心”网站：http：//dxs.enetedu.com
6、 培训环节

培训分课程学习、交流研讨、在线答题、专题辅导、学习成果撰写、学习成果互评6个环节，具体见“高校辅导员网络培训中心”网站：http：//dxs.enetedu.com/培训须知。
7、 联系方式

联系人：邢皓越  83858125

附件：高校辅导员“学习十九大精神网络培训示范班”参加人员名单

                     党委学工部

2018年1月8日

附件：

高校辅导员“学习十九大精神网络培训示范班”

参加人员名单

	序号
	单位（部门）
	姓名

	1
	能源学院
	段绍斌

	2

	吴蒸

	3
	安全学院
	袁刚

	4

	同超

	5
	建工学院
	汪洋

	6

	都松阳

	7

	梁博

	8

	李晨曦

	9
	机械学院
	吕叻加

	10

	杨芝

	11

	周学刚

	12

	杨迪珂

	13
	电控学院
	常瑜

	14

	于飞

	15

	王永

	16

	李逸

	17
	通信学院
	郝卿

	18

	刘召用

	19

	赵海霞

	20

	张剑

	21

	陈振兴

	22

	王婧婕

	23
	计算机学院
	胡军卫

	24

	王少博

	25

	白生宝

	26

	王兰

	27
	地环学院
	林伟

	28

	汪莹

	29

	余小涛

	30
	测绘学院
	吴映曈

	31

	张雷

	32
	材料学院
	吴行健

	33

	夏瑾

	34
	化工学院
	朱艳洁

	35

	蔡雨初

	36
	管理学院
	李墨音

	37

	王抢

	38

	吴迪

	39

	李骊欣

	40
	艺术学院
	王妤

	41
	马克思主义学院
	史长军

	42
	理学院
	赵明

	43
	人外学院
	张晶晶

	44
	继教学院
	赵统堂

	45
	学工部
	张颖

	46

	邢皓越

	47

	付春岚

	48

	周杨

	49

	刘清华

	50

	古丽江